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Henkilöstöpäällikkö Laura Saurama:

Henkilöstöhallinnossa oli odotettavissa huomattava talousarvion alitus työ-
ter veys huol lon kilpailutuksen myötä. Samalla tiedettiin, että palk ka hal lin-
nos sa on lisämäärärahalle tarvetta poissaolojen ja sijaisjärjestelyjen takia.
Mää rä ra ha muu tos esi tys tä ei kuitenkaan ole voitu tehdä ennen kuin var si-
nai nen työterveyshuollon laskutus on toteutunut. Laskutus saatiin hy väk-
syt tyä viikolla 3/2020. Siten määrärahasiirtoesitys tehdään vasta nyt.

Talousarvion täytäntöönpanomääräysten mukaan toimielin, jonka alai suu-
des sa on useita talousarvion tulosalueita, voi tulosalueiden vas tuu hen ki löi-
den suostumuksella siirtää määrärahan tai sen osan toiselle tulosalueelle,
kun muutokset ovat yhtä suuria ja perusteena on säästyvän määrärahan
käyt tä mien ylitystarpeiden kattamiseen.

Henkilöstöhallinnossa säästöä työterveyshuollon kilpailutuksesta ja osin
kou lu tus mää rä ra ho jen talousarviota alhaisemmasta käytöstä johtuen syn-
tyy noin 177 200 euroa. Tästä esitetään siirrettäväksi palkkahallintoon
13 200 eu roa, joka kattaa sen määrärahan ylityksen, jolloin hen ki lös tö hal-
lin non määrärahojen alitusta syntyy 164 000 euroa. Myös uu del leen si joi tuk-
ses sa henkilöstökustannukset ovat toteutuneet talousarviota al hai sem mal-
la tasolla ja säästöä syntyy noin 22 000 euroa.

Työterveyshuollon menojen muuttuessa tulee huomioida sen vaikutus hen-
ki lös tö hal lin non tuloarvioon, josta suuri osa on työterveyshuollon KE LA-kor-
vaus ta. Menojen laskiessa henkilöstöhallinnon tuloarvion arvioidaan ole van
11 000 euroa talousarviota pienempi.

Tulosalue TA TA+MRM Säästö Siirto Ylitys

Henkilöstöhallinto -1 148 589 -1 150 402 164 000 13 200
Palkkahallinto -417 508 -422 836 -13 200
Uudelleensijoitus -155 468 22 000

Päätös annetaan tiedoksi rahatoimelle.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus merkitsee henkilöstöhallinnon ja uu del leen-
si joi tuk sen määrärahan alitukset ja henkilöstöhallinnon tu lo ar-
vion alenemisen tiedoksi ja hyväksyy hen ki lös tö hal lin non
määrärahasiirron 13 200 euroa palkkahallinnolle.

KOKOUSKÄSITTELY:



Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


